

Akdeniz Üniversitesi Çevre Hizmet Ödülü Sonuçları 2021

Ödül Kategorisi	Ödül Listesi
Akdeniz Üniversitesi Ölçeği	Doç. Dr. Hanife Neris YÜKSEL “Çevre bilimine yönelik gerçekleştirdiği ulusal ve uluslararası ölçekteki çalışmalar” Doç. Dr. İsmail Gökhan DENİZ “Çevre bilimine yönelik gerçekleştirdiği ulusal ve uluslararası ölçekteki çalışmalar”
Antalya Ölçeği (KAMU)	Alanya Belediyesi “Sıfır Atık Projesi kapsamında yapılan faaliyetler,Organik gübre üretimi, Muz Lifi projesi,Güneş Enerji Sistemleri Projesive Doğaya Dokunuş Projesi ve çalışmaları”
	Konyaaltı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü “Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Koordinasyonu ile gerçekleştirilen Aşağıkaraman Boynuzalanı Entegre Mücadele Projesi”
	Manavgat Mehmet Bozkurt İlkokulu “Sıfır Atık Kavramının tanıtılması, tüketimin azaltılması ve atıkların değerlendirilmesi kapsamında yapılan proje ve çalışmaları”
Antalya Ölçeği (ÖZEL)	Kaş Marina “Çevreci Marina Yönetimive yapılan çevre eğitimleri”
	DAMEN SHİPYARDS ANTALYA “Sürdürülebilir Çevre Çalışmaları”
	Deniz Kaplumbağaları Akdeniz Fokları Kum Zambakları Koruma ve Yaşatma Derneği –DEKAFOK “Çevreci Çalışmaları ve Proleri”
Türkiye Ölçeği (KAMU)	Malatya Büyükşehir Belediyesi “Haşere ve Vektörler ile Mücadelede Atıksız Alternatif Yöntemlerin Geliştirilmesi Projesi”
Türkiye Ölçeği (ÖZEL)	DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMULLERİ SANAYİ A.Ş. “Çevreci Tesis Yönetimi ve Çalışmaları”
	ÇEVRE TV “Çevre Konusunda Toplum Yararına Yapılan Yayınları”
	YAŞAMI İYİLEŞTİRİYORUZ ÇEVRE VE İKLİM DERNEĞİ “Çevreci çalışmaları ve Bitkisel Atık Yönetimi-Kompost Projeleri”
Bilim Hizmet Ödülü	Doç.Dr. Tülin Deniz Çiftçi “Çevre bilimine yönelik gerçekleştirdiği ulusal ve uluslararası ölçekteki çalışmalar”
Bilim Onur Ödülü	Prof.Dr. Erdem Yeşilada -Bitkilerle ve arı ürünleri ile çevreci ve geleneksel tedavi yöntemlerinin insan sağlığı üzerine etkileri çalışmaları
Bilim Teşvik Ödülü	Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Emre ÇAĞLAR “Çevre bilimine yönelik gerçekleştirdiği ulusal ve uluslararası ölçekteki çalışmalar”
Özel Ödül	Lokman ATASOY “Çevre değerlerinin korunması için yaptığı ve öncülük ettiği Çalışmaları”